亀が岡自治会 ５月度定例役員会議事録抜粋

平成 26年 6月 15 日

開催日時 ： 平成 26年 5月 11日（日） 10：30～

開催場所 ： 亀ヶ岡自治会会館１階

出席者 ： 26年度役員 9名、顧問 2名   合計 11名

１．議決事項

① 26年度自治会費集金、および赤十字募金の回収・・・5月 31日最終期日

② 亀が岡自治会アンケートの回収・・・5月 31日最終期日(5/11時点で 16%の回収率)

③ 緊急連絡網は防災上の観点より、継続で作成。

④亀が岡自治会 今年度行事日程

・子ども夏祭り 7月 27日(日)

・餅つき大会 12月 23日(火)祝日

・バス旅行 9月、1月   に実施予定。詳細は継続審議。

※上記のための実行委員会をそれぞれ設立。

⑤亀が岡自治会防災倉庫に倉庫№を明記し、物品の所在を明確化すること。

⑥防犯対策をより充実させるために防災対策実行委員会を設立し、実行委員長は川上秀雄様にお

願いする。

２．継続審議事項

① 「総会」開始時刻の検討

②自治会規約第 32条の改正について

③会報発行について 50周年を機に大幅改訂、次回より掘り下げ。

④街路灯の取り換え・・・蛍光灯(@\3,500)および LED(@\55,000)の選択肢検討。

⑤非常時の班長マニュアル作成

３．連絡、確認、その他事項

① 自治会のホームページ周知推進のために・・・回覧板に HPアドレスを貼付

②役員会内での資源紙(うら紙)再利用の推進

③「あいさつのぼり旗」を 11か所 に設置。←市から好評